910 kodeksu cywilnego w Królestwie Polakiem,
na^ posiedzeniu z dnia 12 (24) kwietnia r. b. postanowiła:

Zawarte w akcie darowizny sukcesorów b. p. Arnolda
Wildera, a mianowicie: Estery Wilder, Berty Maier, Izy
dora Wildera i Felicji Jastrów, z dnia 9 (21) grudnia'1881

sporządzonym dla uczczenia pamięci zmarłego Arnol-
da vv lidera zapisy, a mianowicie:

1) Na wsparcie biednym starozakonnym rodzinom kształ
cącym dzieci swoje w publicznych szkołach w Warszawie
po rs. 159 rocznie.

2) Na odzież dla biednych gminy slarozakoanei w War
szawie po rs. 50 rocznie.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadze
niu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I o-
znaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęsia
depozytu.

Odpowiednio do § 30 ustawy, akcjonarjusz może
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego akcjonarjusza, udział w tem zebraniu
biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa d. 13 (25) maja 1882 r. (459)
(422) „Carskij Bukiet", herbata aromatyczna, po
2 rs,, w składzie M. Muszkata, Senatorska nr 16.
(338) B. Korpaczewskiego. 1) Sklep wyprzedaży i 2) Za-
kład pogrzebowy przeniesiony. Nowy-Świat 42 (dom wł.).

— Moktor Fiaremba wyjechał za granicę
na dwa miesiące. —1708 —

Bibuła,
Łep i Talerzyki na Muchy, Proszek
Perski. Poleca główny skład Zapałek i
wyrobów chemicznych T. Kozłowskiego,
dawniej W. Dzisiewskiego, przy ulicy
Senatorskiej )& 25, obok Cukierni Ferrarego.

Tymczasowy Syndyk Masy upadłości Jana
Mieczkowskiego, podaje niniejszem do pu
blicznej wiadomości, że w dmu 21 Czerwca
(3 Lipca) 1882 roku, o godzinie 10 rano, w Są
dzie Okręgowym w Piotrkowie, sprzedaną bę
dzie przez publiczną licytację w drodze działów

Osada Fabryczna
„MIECZKÓW,"

składająca się z wzorowo urządzonej Fabryki
Krochmalu, gruntu i innych zabudowań, po
łożona w powiecie Brzezińskim, Gubernji
Piotrkowskiej, o 10 wiost od m.

2 kop. 10.
1 „ konopnych, „ — „ 58.

„ 1 „ sukiennych, „ — 33.
Mający chęć licytowania, obowiązani są

przedstawić patent na prowadzenie drobne
go handlu, oraz vadium w ilości rs. 10.

Warunki bliżej sprzedaż tę określające,
każdego dnia w kancelarji więziennej przej
rzane być mogą.
W Warszawie d. 14 (26) Maja 1882 r. 1482

!!!Ważne dla Dam!!!
Mam honor zawiadomić Szan. Publiczność, iź
urządziłem w swoim Magazynie Wyprze
daż Obuwia Kasnskiego, stosownego na
obecną porę, po cenach niżej kosztu.—Pole
cam się łaskawym względom, Niecała ha 3.

3302 Jan ESorotEzicz.

3-osobowa, mało używana, za rs.

(wypisać dzień, miesiąc i rok).

Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. —1389—r

IMagistrat miasta Warszawy.
Dnia 31 Maja (12 Czerwca) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje,
na roczną dzierżawę t. j. od dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1882 r., do takiejże daty 1883 r.,
posessji Jś 2954 w Warszawie, od rs. 238 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta opieczętowane deklaracje, napisane na papie
rze stemplowym ceny kop.

Mające się sprze
dać towary oglądać można w sklepie da
wniej Władysława Mestenhausera w War
szawie pod Jć 3, przy ulicy Wierzbowej
znajdującym się, w dniach: 7 (19), 11 (23) i
15 (27) maja r. 0., między godziną 6 i 7 po
południu, zaś inwentarz tychże towarów,
oraz warunki licytacji są do przejrzenia ka
żdodziennie między godziną 5 17 po połu
dniu w kancelarji niżej podpisanego—War
szawa 4 (16) Maja 1882 r. — Stanisław
Kwapiński, Adwokat Przysięgły. —Ulica
Świętej erska Ja 12. 3118

Zakłady przemysłowe
W CHEŁMIE

LHIiSA.
produkują

WAPNO Z KREDY
Kredę szlamowaną, mieloną i w ka

wałkach.
Kredki białe do kart, kolorowe do

cechowania drzewa.
Kantor główny w Warszawie

ul. Bonifraterska )6 3.

podaje do wiadomości, że w dniu 3 (15) Czerwca r. b., o godzinie 11 zrana, odbędzie się
w Kaneelarji Banku licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje na dostawę dla
Banku Polskiego w ciągu roku jednego od dnia 1 (13)"Lipca 1882 r., do dnia 1 (13) Lipca
1883 r.. około 120 sążni kubicznych polskich drzewa sosnowego, poczynając od ceny rs. 15
kop. 20, za takiż sążeń, czyli 0,53127 sażenia kubicznogo ruskiego ż porąbaniem i ułoże
niem w drwalni, i około 2,000 korcy warszawskich węgla kamiennego w najlepszym
gatunku, poczynając od ceny 90 kop., za warszawski korzec objętości 4,52 stóp kubi
cznych ruskich.